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KIRISH. Ma‟lumki, mamlakat ijtimoiy-iqtisodiy taraqqiyotiga hissa qo„shadigan 

malakali mutaxassis kadrlar tayyorlash bevosita ta‟lim tizimining rivojiga bog„liq bo„lib, bu 

borada mustaqil fikrlaydigan, ijodkor, tadbirkor, tashabbuskor shaxsni voyaga еtkazish 

bugungi kunda davlat siyosatining ustuvor yo„nalishlaridan biri bo„lib qolmoqda. 

Ananaviy dizayn: 

Afzalliklari:  Tarixiy kontekstni saqlash: Ananaviy dizayn muzeyning tarixiy qiyofasini 

saqlab qolishga yordam beradi. Bu ayniqsa tarixiy binolarda yoki tarixiy eksponatlarni 

namoyish qilishda muhimdir. Tinch va xotirjam muhit yaratish: Ananaviy dizayn odatda 

tiniq ranglar, tabiiy materiallar va klassik mebellarni o'z ichiga oladi, bu tomoshabinlar 

uchun xotirjam va kontsentratsiyalangan muhit yaratadi. San'at asarlarini ta'kidlash: 

Ananaviy dizayn san'at asarlarini markazga qo'yishga va ularni to'g'ri yoritishga imkon 

beradi. 
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Zamonaviy tomoshabinlar uchun zerikarli bo'lishi mumkin: Ananaviy dizayn ba'zi 

tomoshabinlar uchun zerikarli va eskirgan bo'lib tuyulishi mumkin. 

Interaktivlikni cheklash: Ananaviy dizayn odatda interaktiv eksponatlarni qo'shish uchun 

imkoniyatlarni cheklaydi. 

Zamonaviy texnologiyalarni qo'llashda qiyinchiliklar: Ananaviy dizayn zamonaviy 

texnologiyalarni o'rnatish va ishlatishda qiyinchiliklarni keltirib chiqarishi mumkin. 

Zamonaviy dizayn: 

Zamonaviy tomoshabinlar uchun jozibadorlik: Zamonaviy dizayn yorqin ranglar, 

g'ayrioddiy shakllar va zamonaviy materiallarni o'z ichiga oladi, bu tomoshabinlar uchun 

jozibador va qiziqarli muhit yaratadi. 

Interaktivlikni oshirish: Zamonaviy dizayn interaktiv eksponatlarni qo'shish uchun 

ko'proq imkoniyatlar beradi. 

Zamonaviy texnologiyalarni o'rnatish uchun qulaylik: Zamonaviy dizayn zamonaviy 

texnologiyalarni o'rnatish va ishlatish uchun qulaylik yaratadi. 

 Kamchiliklari: 

Tarixiy kontekstni yo'qotish: Zamonaviy dizayn ba'zi hollarda muzeyning tarixiy 

qiyofasini yo'qotishi mumkin. 

San'at asarlarini ta'kidlashda qiyinchiliklar: Zamonaviy dizayn san'at asarlarini to'g'ri 

yoritish va ularni markazga qo'yishda qiyinchiliklarni keltirib chiqarishi mumkin. 

Tomoshabinlar uchun chalg'ituvchi bo'lishi mumkin: Zamonaviy dizayn ba'zi 

tomoshabinlar uchun chalg'ituvchi bo'lib tuyulishi mumkin. 

Ananaviy va zamonaviy dizaynlarni birlashtirish: 

Muzeyning maqsadlari va eksponatlarining xususiyatlarini hisobga olish: Muzeyning 

maqsadlari va eksponatlarining xususiyatlarini hisobga olish muhimdir. Masalan, tarixiy 

muzeyda ananaviy dizaynni saqlab qolish, zamonaviy muzeyda esa zamonaviy dizaynni 

qo'llash maqsadga muvofiq bo'ladi. 

Tomoshabinlarning ehtiyojlarini hisobga olish: Tomoshabinlarning ehtiyojlarini hisobga 

olish ham muhimdir. Masalan, bolalar uchun mo'ljallangan muzeyda interaktivlikni oshirish, 

kattalar uchun mo'ljallangan muzeyda esa xotirjam va kontsentratsiyalangan muhit yaratish 

maqsadga muvofiq bo'ladi. 

Muvozanatni saqlash: Ananaviy va zamonaviy dizaynlar o'rtasida muvozanatni saqlash 

muhimdir. Bu ikki yondashuvning afzalliklarini birlashtirishga va tomoshabinlar uchun 

jozibador va qiziqarli muhit yaratishga imkon beradi. 
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Xulosa: Muzey ekspozitsiyalarini yaratish va renovatsiya qilishda ananaviy va 

zamonaviy dizaynlarni birlashtirish - bu murakkab va ko'p qirrali jarayon. Muzeyning 

maqsadlari, eksponatlarning xususiyatlari va tomoshabinlarning ehtiyojlarini hisobga olish 

muhimdir. Muvaffaqiyatli birlashtirish tomoshabinlar uchun jozibador, qiziqarli va 

ma'lumotli muhit yaratishga imkon beradi. 
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